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VARIOSIGN LED-Wechselverkehrszeichen

Das VarioSign LED-Wechselverkehrszeichen ist die ideale Lésung fur den mobilen und
stationaren Einsatz. Durch die verschiedenen Grossen fir die LED-Anzeigen sowie die
universelle Befestigung mit den C-Profilen auf der Rickseite, kann das System fur vielfalltige
Anwendungsmaoglichkeiten verwendet werden.

Das VarioSign-Wechselverkehrszeichen ist optimiert zum

Anzeigen von frei programmierbaren, statischen oder VEITEETgn e B

Gehduse  1390x1810x100 mm

dynamischen Texten und Symbolen bis hin zu Animationen. !
Gewicht 80 kg

Die Bedienung aller Funktionen erfolgt durch die Kabel-

handsteuerung Uber Direktwahltasten, und die Helligkeit
der LED-Anzeige wird kontinuierlich angepasst—automa-
tisch oder manuell.

Anwendungsbeispiele
Mobile Stauwarnanlagen

Gefahrensignalisierung VarioSign Typ 3x3-360

Wechselverkehrsfiihrung
Verkehrsbeeinflussung
Wildwarnanlagen

Gehéause 1210x1210%x100 mm
Gewicht 40 kg

9
9
9
9
9
9

Informationsanzeige

VarioSign Typ 2x2-420

Gehduse  970x970x100 mm
Gewicht 30 kg

Allgemeine Technische Daten

Betriebsspannung 12/24 Volt
Leuchtmittel LED
LED/m? 2500

Gehadusematerial Aluminium, seewasserbestandig
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4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tel. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tel. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tel. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tel. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Postfach 739

Tel. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 18
Tel. 027 322 39 35
sion@signal.ch

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30

Tel. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1530 Payerne

Route de Grandcour 76

Tel. 026 912 45 44
broye@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tel. 021 867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost

Tel. 022 989 52 00
geneve@signal.ch

7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tel. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tel. 027 303 46 30
visp@signal.ch
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